
 

 

UCHWAŁA NR VII/56/2015 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/4/248/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach podstawowych, gimnazjach, przedszkolach oraz zespołach szkół 

prowadzonych przez Gminę Suszec oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( j. t. DZ. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela ( j. t. DZ. U. z 2014 r., poz. 191 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Suszec, 

 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany § 1 Uchwały Nr XXIX/4/248/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 24 stycznia 2013 roku 

sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, przedszkolach oraz zespołach szkół prowadzonych przez Gminę 

Suszec oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela i nadać mu brzmienie: 

„Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach podstawowych, gimnazjach 

zespołach szkolno – przedszkolnych i w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Suszec, obniża się 

tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do 

wysokości określonej poniżej w tabeli:”. 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

1. Dyrektor przedszkola liczącego 
- 2 oddziały 
- 2 oddziały ( bez sekretarki) 
- od 3 – 8 oddziałów 

 
10 
5 
8 

2. Wicedyrektor przedszkola liczącego powyżej 6 oddziałów  

 w tym oddziały zamiejscowe) 
 

15 
3. Dyrektor szkoły podstawowej, zespołu szkolno- 

przedszkolnego liczącego łącznie z oddziałami szkolnymi, 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1988



przedszkolnymi i gimnazjalnymi 
- do 8 oddziałów 
- od 9 do 15 oddziałów 
- powyżej 15 oddziałów 

 
6 
5 
3 

4 Wicedyrektor szkoły podstawowej, zespołu szkolno-

przedszkolnego liczącego łącznie z oddziałami szkolnymi, 

przedszkolnymi i gimnazjalnymi 
- od 12 – 15 oddziałów 
- powyżej 15 oddziałów 

7 
5 

5 Dyrektor gimnazjum liczącego 
- do 6 oddziałów 
- od 7 – 8 oddziałów 
- 9 i więcej oddziałów 

 
8 
6 
4 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i obowiązuje od 1 września 2015 roku.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Urbanek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1988


		2015-04-02T07:57:27+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




